CÂMARA MUNICIPAL DAS CORRENTES
Casa José Ximenes de Araújo

Praça Agamenon Magalhães, 115, Centro - CEP 55315-000 / CGC 11.240.488/0001-40 / Fone: (87) 3772 – 1402
E-mail: camara1402@hotmail.com

Correntes - Pernambuco

PORTARIA Nº 05-A de 02 de Janeiro de 2018.

EMENTA: Designar servidor

responsável pelo almoxarifado na

forma que especifica.

DEMILTON MEDEIROS XIMENDES JÚNIOR, Presidente da Câmara

Municipal das Correntes/Estado de Pernambuco, no uso das suas

atribuições conferidas pelas Constituições Federal e Estadual, sobretudo pala

Lei Orgânica Municipal, e considerando o disposto da Lei Municipal nº 304 de

09 de maio de 2002, considerando a necessidade do servidor;

 RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Servidora Thaís Freire da Silva, ocupante de Cargo

Comissionado de Assessor Parlamentar, CC-1 para responder pelo

Almoxarifado da Câmara Municipal das Correntes, nos termos da Instrução

Normativa nº 003/2010.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, no local

de costume.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

    REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, em 02 de Janeiro de 2018.

DEMILTON MEDEIROS XIMENDES JÚNIOR

PRESIDENTE

mailto:camara1402@hotmail.com